
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARCO POLO 
Codice fiscale 80126490152 – Cod. Mecc. MIIC8ER00V Codice Univoco UFRY1V 

Sede legale Via Liberazione, 23 - 20030 Senago (MI) Tel.  02-99056808 
E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.edu.it 

 

 
Agli atti 
All’Albo 
D.S.G.A. 

Istituto comprensivo Marco Polo – Senago (MI) 

Oggetto: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO  DI SUPPLENZA  SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA -I.C. MARCO 

POLO – Senago (MI),  a seguito di interpello per selezione personale ai sensi dell’articolo 13 comma 23 OM 

88/2024  AS 2025/2026 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’articolo 13 comma 23 dell’OM 88/2024 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e 

di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento 

delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTA la nota MIM 115135 del 25/07/2024 “Anno scolastico 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni operative 

in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.” 

PRESO ATTO che lo scorrimento delle graduatorie d’istituto delle scuole viciniori per le medesime classi di 

concorso non ha dato esito positivo;  

CONSIDERATA la necessità di garantire il diritto costituzionale all’istruzione e dunque di rispondere 

efficacemente in termini di pubblico servizio; 

VISTO l’interpello  prot.0007810 - 10/09/2025 - VII.2 - U 
 

TENUTO CONTO  delle domande pervenute entro  le ore 8.00 del giorno 11 settembre 2025 , come 

precisato nell’avviso di interpello . prot.0007810 - 10/09/2025 - VII.2 - U  

TENUTO CONTO che le domande dovevano pervenire esclusivamente attraverso il modello allegato 

all’interpello riportante “non saranno prese in considerazione istanze formulate con modalità difformi a 

quelle indicate nel presente avviso e non complete delle dichiarazioni obbligatorie,” come precisato 

nell’interpello Prot. 0007646/U del 07/11/2024; 

CONSIDERATI   i criteri  di selezione allegati all’interpello . prot.0007810 - 10/09/2025 - VII.2 - U 

 

VISTA  la disponibilità dei candidati individuati  ad assumere l’incarico  a loro conferibili presso la scuola 

primaria don Milani di via Paisiello 41, Paderno Dugnano; 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati 

di assegnare l’incarico   come di seguito precisato:  

 

MIIC8ER00V - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007945 - 15/09/2025 - VII.2 - U

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.marcopolosenago.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARCO POLO 
Codice fiscale 80126490152 – Cod. Mecc. MIIC8ER00V Codice Univoco UFRY1V 

Sede legale Via Liberazione, 23 - 20030 Senago (MI) Tel.  02-99056808 
E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.edu.it 

 

 

CL.CONCORSO 

ORE 

SETTIM

ANALI 

SCADENZA 

CONTRATTO 
DOCENTE INDIVIDUATO 

AAAA 25 15/09/2025 FRANCIOSA FEDERICA FRNFRC05S58D286I 

 

CONDIZIONI: L'assegnazione è subordinata alla verifica della veridicità delle dichiarazioni rese dal supplente 
nell’istanza di partecipazione. Tale verifica riguarderà il possesso dei requisiti richiesti nell’interpello di cui 
all’oggetto Prot. 0007810 - 10/09/2025 - VII.2 – U 
 
Clausola risolutiva espressa: Qualora dalla verifica emergano discrepanze o mancanza dei requisiti 

dichiarati, il presente incarico potrà essere revocato con effetto immediato e senza diritto a indennità o 

compensi per il periodo successivo alla revoca. 

 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Paola Maria Perrino 

Firmato Digitalmente 

MIIC8ER00V - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007945 - 15/09/2025 - VII.2 - U

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.marcopolosenago.edu.it/

		2025-09-15T10:32:14+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@5b1a380b[
  nome=Paola Maria
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@1e3e6aa7[
  cognome=Perrino
]
	Firma Elettronica Avanzata di Paola Maria Perrino/PRRPMR62D68F205U




